
 

彰化縣 108學年度國民中小學學生獨立研究作品(數學類)徵選 

複審報告結果 
組

別 

報告

順序 

預定評

審時間 
編號 作品名稱 複審結果 備註 

國

小

組 

1 
13:15~ 

13:30 
13007 郵票助你一[幣]之力 特優  

2 
13:33~ 

13:48 
13006 

拼湊成一對—自製五連方

數學遊具 優等  

3 
13:51~ 

14:06 
13001 

有稜有角—正方形的變化

組合 優等  

4 
14:09~ 

14:24 
13003 

「魔」組—魔術方塊基本

解法之探討 特優  

5 
14:27~ 

14:42 
13008 

擲出個聖杯吧！-不同地

面材質對聖杯出現機率的

影響 
甲等  

 

 

彰化縣 108學年度國民中小學學生獨立研究作品(數學類)徵選 

複審報告結果 
組

別 

報告

順序 

預定評

審時間 
編號 作品名稱 複審結果 備註 

國

中

組 

1 
14:50~ 

15:05 
23007 

探討奇偶個數字的中位數

與平均數之穩定狀態 
特優  

2 
15:08~ 

15:23 
23004 數位神算 特優  

3 
15:26~ 

15:41 
23005 標好標滿 甲等  

 


