彰化縣 108 學年度國民中小學學生獨立研究作品(數學類)徵選
複審報告結果

組別	報告 順序	預定評 審時間	編號	作品名稱	複審結果	備註
	1	13:15~ 13:30	13007	郵票助你一[幣]之力	特優	
	2	13:33~ 13:48	13006	拼凑成一對—自製五連方 數學遊具	優等	
國小	3	13:51~ 14:06	13001	有稜有角—正方形的變化 組合	優等	
組	4	14:09~ 14:24	13003	「魔」組―魔術方塊基本 解法之探討	特優	
	5	14:27~ 14:42	13008	擲出個聖杯吧!-不同地 面材質對聖杯出現機率的 影響	甲等	

彰化縣 108 學年度國民中小學學生獨立研究作品(數學類)徵選 複審報告結果

組別	報告順序	預定評 審時間	編號	作品名稱	複審結果	備註
國	1	14:50~ 15:05	23007	探討奇偶個數字的中位數與平均數之穩定狀態	特優	
中組	2	15:08~ 15:23	23004	數位神算	特優	
	3	15:26~ 15:41	23005	標好標滿	甲等	